Protocolo n~:53000.050855/2013-71
Interessado: RÁDIO DELTA FM LTDA
Assunto: RENOVAÇÃO DE OUTORGA

Confonne consta nos documentos em anexo, determino a abertura de processo
administrativo para as providências cabíveis segundo a legislação vigente, contendo inicialmente
128 (cento e vinte e oito) folhas, contando com o presente Termo de Abertura.

Em 16/09/2013

MAR~ IV GNA F. MENDES REIS
Coordenador

Subgrupo de Documentação e Infonnação de Radiodifusão Comercial
SDCOM/GTDI/DEOC/SCE-MC

Ao

Ministério das Comunicações
Ilt.~ .: ::", 1 c.~.~';:

[...]

i:- E~ssAo=E:T~Ãt.JSfERÊNCIA DE COTAS
•. ~. - - .. -

-- •. --- --- - _/ ..

11.1.1 A cotista TAIS ROTHSCHILD DE ABREU, possuidora de 2.500 (dois e
quinhentas mil) cotas, no valor nominal de R$1,OO (hum real) cada uma,
totalizando a importância de R$2.500,OO (dois mil e quinhentos reais),J~tirª:_se
da sociedade, cedendo e transferindo a titularidade das suas cotas a RAUL
ROTHSCHILD DE ABREU, que ora ingressa na sociedade, dando ao cotista
cedente, plena, reza e total quitação;

II 1.2 A cotista CíNTIA ROTHSCHILD DE ABREU ALVARENGA, possuidora
de 2.500 (dois e quinhentas mil) cotas, no valor nominal de R$1,OO (hum real)
cada uma, totalizando a importância de R$2.500,OO (dois mil e quinhentos
reais), r.~:-_$e. da sociedade, cedendo e transferindo a titularidade das suas
cotas â"RAUL ROTHSCHILD DE ABREU, que ora ingressa na sociedade,
dando ao cotista cedente, plena, reza e total quitação;

CLAUSULA DÉCIMA - SEGUNDA

11.1.3 Em decorrência da presente cessão e transferência de cotas , fica

[...]

Alexandre Correa, 360 - apto.21 - Morumbi, portadora da
Cédula de Identidade R.G. n032.643.270-2 - SSP -SP e do CPF. NU 339.119.598-34, neste ato
assistida por seu pai PAULO MASCI DE ABREU, já qualificado.

m - CESSÃO DE TRANSFERÊNCIA DE COTAS

A cotista LUCI ROTHSCHILD DE ABREU, possuidora de 22.500 (vinte e duas mil e quinhentas)
cotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando a importância de R$ 22.500,00 (vinte e dois
mil e quinhentos reais), retira-se da sociedade cedendo e transferindo a totalidade de suas cotas a
PAULO MASCI DE ABREU, já cotista, dando a cedente, plena, rasa e total quitação.

o cotista RAUL ROTHSCHILD DE ABREU, possuidor de 2.500 (duas mil e quinhentas) cotas no
valor de R$ 1,00 (um real) cada, totalizando a importância de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos
reais), retira-se da sociedade cedendo e transferindo a totalidade de suas cotas a CINTIA
ROTHSCHILD DE ABREU, nova cotista, dando o cedente, plena, rasa e total quitação.

Em conseqüência à cessão de cotas fica modificada a Cláusula Décima Primeira do Contrato